40. *Illustres Cardinales Richelius et Mazarinus.*
 41. *Cornelÿ Agrippae Opera.*
 42. *Caesaris Ripa de virtutibus et vitÿs, Germanice.*
 43. *Augerÿ Busbequÿ Opera.*
 44. *Commentarius Turcici Imperÿ, ex Officina Elzeve-
riana, Lugduni.*
 45. *Ars Regia, Adami V ber.*
 46. *Descriptio Daniae.*
 47. *Descriptio Galliae.*
 48. *Bethlerius de rebus Trarinuicis. ( gy.)*
 49. *Gillius de Bosphoro Traciense.*
 50. *Albertini Emblemata.*
 51. *Antonÿ Legrand Discursus de Secretis Naturae.*
 52. *Barclay Argenis.*
 53. *Item, aliud exemplar ejusdem.*
 54. *Manuale Politicum Vilhelmi ab Efferen.*
 55. *Campus Martius.*
 56. *Observationes Politicae Zevekoczÿ.*
 57. *Historica Narratio de Progressu Missionis apud
Chinas.*
 58. *Ravisÿ Textoris Theatrum Historicum et Politicum.*
 59. *Antonÿ Netÿ de Arte Vitraria.*
 60. *Livÿ Decas tertia.*
 61. *Paradisus Animae Jacobi Mello.*
 62. *Exegesis Theologica Patris Christiani Hartman.*
 63. *Tabulae Poeticae decem Elegÿs comprehensae.*
 64. *Curtius de Rebus Alexandri, cum annotanionibus
Frainshemÿ.*
 65. *De vita Turenne.*
 66. *Beniaminis Prioli de Rebus Gallicis Libri nro 12.*
 67. *Narrationum ridicularum pars 2-da in quatuor par-
tibus incompacta.*
 68. *Liber scriptus de Somnÿs.*
 69. *Delineatio Fortalitorum Hungariae et Croatiae.*
 70. *Historia Croatiae et Hungariae, Germanice.*
 71. *Nebulo Nebulonum, seu Joco Seria.*
 72. *Historia Hungarica, Scripta.*
- Cribrata pro cribrando Schrot, nro 7.*

Tres formae lapideae pro conficiendis globis.

Ferreae vero septem.

Infundibulum pro repletionem Sclopi.

Scatula pro conservandis globis.

Atramentarium Turcicum, panno viridi Anglicano impositum.

In duobus Instrumentis ligneis aliquantulum de pirio pulvere.

Silices nro 46.

Atramentarium ex lamina, destructum.

Duae Mensae albae, cum operculis ex serico rubro panno aequalibus, viridibus sericeis fimbrijs circumdatis.

Armariolum nigrum in Mensa angulari, cum forulis octo, cum superficie deauratarum ciradarum.

Lectus novus Gallicus pro diurna quiete, panno viridi acu picto obductus, viridi colore ab extra depictus, inauratus, ex ciradis insigne Comitum habens, Iisque deauratis, erectus.

Cortinae ad Januas duae semisericeae, rubri et viridis coloris, cum duobus frustis Supraportier ac fimbrijs sericeis viridis coloris.

Cortinae parietibus affixae, ex simili materia majores nro 3, minores quatuor, cum cortina una ex simili materia ligno appensa, ante-januali nuncupata.

Quinque sellae brachiatæ, materia semisericea, floriegata obductae et tela rubra coopertae. Sexta earundem est in oratorio, penes templum.

In Cubiculo Armamentario.

Flintae communes oblongae septem.

Cum Seris flineteis Stucz duo, striata.

Cum Sera flinetea, latioris oris, vulgo Töcséres Karabély, unum.

Cum Sera rotea et striatis foraminibus Stucz nro 3.

Unus Sclopus ad formam Polhák, cum foramine striato, aliquantulum argento ornatus.

Praeterea duo alj Sclopi, vulgo Tesinka.

Unum par pistoletarum cum rotis et striatis foraminibus.

Verutum, vulgo hegyestör simplex.

Unum Armarium castaneo colore depictum, cum forulis quatuor fenestrae applicatis.

Fenestra vitrea in plumbo, alias bona, cum calatro exteriori.

Cortina antejanualis ex simplici rubro panno, vulgo Remek.

Aucuparia Retia.

Par Soccorum ex Gosipio.

Framea damascena sine manubrio et vagina, destructa.

Pennae pro pileo Strucionis, attritae, nigrae.

Capucium ex materia sericea, attritum, ad formam Turcicam.

In Cubiculo Illustrissimae Dominae Comitissae.

Porta ex quercu, nova, cum suis necessarys ferreis apparamentis.

Imago S. Catharinae in Thesibus.

Coelum lecti, Cupidibus depictum.

Effigies Domicellae Elizabethae Erdödy. *)

Genealogia Familiae Rechpergianaе.

Imago S. Stephani Regis, ante Iconem B. V. Mariae flectentis.

Viennensis B. V. Mariae effigies, quae ad S. Stephanum afforis habetur.

Imagines Veris, Aestatis, Autumni et Hyemis.

Imago animae poenitentis.

Imago Sancti Nicolai; altera Divae Christinae.

Imago B. Maurity Csáky, Dominicani.

In parietatibus penes fenestram:

Imago Serenissimi Regis Josephi et Reginae Amaliae.

Imagines duae in lamina, cum listis deauratis.

Imago effigiem Orphei et Musarum repraesentans.

Imago Acteonis et Diannae.

Moÿsis parvuli per filiam Regis Pharaonis in aqua factae inventionis imago.

Sacrificium Deae Diannae, cum navibus.

*) Gr. Bercsényiné legítjabb leánya, első férjétől.

Imago minor in lamina, Jesu, Mariae et Joseph.

Unus Crucifixus aereus, cum fracto ligno.

Tres tabellae pro Templo, in quibus Gloria, Credo, Evangelium Sancti Joannis, etc. comprehenduntur.

Speculum antiquum parvum, cum lista cifrata, deaurata.

Aliud majus, cum nigra lista.

Item, alia majora duo, cum ciradis deauratis.

Tabula Alcatoria, vulgo Bret-Spill, cum suis calculis ex ebore et nigro ligno, ac etiam aleis.

Mensura aureorum cum ponderibus, in viridi cistula.

Sustentacula viridi colore duo, et coeruleo itidem duo, pro cereo et candelabris apponendis.

Duae rotundae mensulae, una viridis, altera coerulea, pro lusu.

Aliae duae mensae, cum ciradis deauratis.

Ephipium commune, sine pulvillo, cum stapedibus, una cum culcitra infra ephipium.

Unum rubrum Csújtár, antiquum.

Aliud ephipium, cum universis appertinentiis et claviculis argenteis ab ante et post exornatum.

Una simplicissima theca pulvinaria.

Una scatula alba, cum diversis pretiosioribus aere obductis seris nro 11. majoribus et minoribus, vulgo Pléh.

Umbraculum ante candelam, ex sericea materia, cum appicta corona.

Quatuor ferreae perticae.

Duo lignei angeluli, cum deauratis capitibus.

Cortinae parietibus affixae, vulgo Spalier, semisericeae, rubro et albo colore, distinctae flammatae nro 6., cum superportiris ex eadem materia tribus, ac sedibus sex ex eadem materia.

Item, aliae sex similes sedes, muliebri labore acu pictae.

Una mensula nigra deaurata, cum uno forulo. Super quam stat:

Armariolum nigrum, ossibus testudinis, variis picturis in lamina cuprea et deuratione adornatum, cum forulis nro 13. In quibus recondita sunt sequentia:

In inferiori majori forulo. Antipendia muliebria, ex albo fátyol 5. Ex nigro fátyol nro 2. Ex rubro unum.

In forulo superiori. Vela tam floriegata, quam et argenteis filis intertexta, nigra, cum fimbrÿs nro 9.

Alba vero frusta diversi generis nro 29.

Flava antipendiola nro 2.

In primo a sinistris. Cingulus niger sericeus, foemineus, reticulatus.

Duo frusta alba pro ornamento capitis, acu picta.

In tertio. Lemnisci seu Bokrétae frustilla, pro ornamento capitis foeminei, nigra, nro 36.

Item, ex lemnisco diversi coloris frustilla nro 51.

Teniae, vulgo Bandt vel pántlicae nigrae, aureis filis distinctae nro 4. Rubrae vero similis texturae nro 12.

In quarto. Quinque frusta teniarum rubrarum, flavarum vero nro 3, coloris violacei nro 2.

Lemnisci coeruleum frustum unum, aliud vero album.

In medio ordine ab infra. Rubrae cerae Hispanicae crassioris bacelli nro 3.

Tenionis vero nro 5. Nigrae vero frustum $1\frac{1}{2}$.

Acicularum chartae nro 11.

Zonulae ex filis albis, latitudinis medÿ digiti frusta duo.

Vasculum eburneum et pixis eburnea destructa.

Unum rotundum vasculum ex alabastro, cum operculo.

In forulo septimo. Tria paria manicarum muliebrum pro indusio, ex Tafotta; videlicet unum nigrum, aliud album, tertium coeruleum.

In octavo, inferiori videlicet a dextris. Quatuor nigra collaria foeminea, aureis et argenteis filis intertexta.

Novem frusta fimbriarum ex filis albis.

In nono. Collare muliebre, labore reticulato confectum, et rubris fimbrÿs circumquaque obductum.

Item, alia duo collaria ex fimbrÿs et fátyol albis confecta.

Item, nigrum collare ex fátyol floriegato.

Reliqui foruli, qui in serie non sunt specificati, vacui reperiuntur.

Supra praescitum Armariolum habetur unum horologium in lista nigra, ciradis deauratis exornata.

Almarium magnum, sculptis floribus inauratis extrinsecus ornatum, superne habens Insignia Comitis et Comitissae; in quo sunt^v foruli deaurati nro 8, minores sex, majores vero duo, cum decem ansulis, ac circulis ex argento.

In primo et secundo majori forulo nihil.

Duo Neūmodi latietl pro Cave, cum rubris Zonis sericeis, quibus appenduntur.

Lignea pocula Persica, decolorata et inaurata, nro 4.

Imago Jesu, Mariae et Joseph in lamina cuprea lista deaurata obducta.

Tabula aleatoria, vulgo Bretspill, cum calculis osseis nro 15, ligneis nigris itidem nro 15; ex osse albo et ligno nigro confecta.

Altera, simplicior.

Rosarium nigrum ex Succino, cum Numizmate argenteo.

Humerale foemineum antiquum, sine fibulis, ex Carnasineo floriegato attalico.

Quatuor frusta cortinarum pro lecto, ex coerulea Tafotta et variegata.

Unum parvum labarum, ex coerulea et flava Tafotta.

Lanea duo frusta, materiae antiquae, rubra.

Frustum panni nigri simplicis nro 4. circiter ulnarum.

Unum frustum telae vario serico acu pictum.

Unus baccillus Comitelli *) ex ambobus finibus argento obductus.

Poculum Christallinum cerevisiarium scissum, cum operculo.

Umbraculum nigrum ex materia sericea, antiquum.

Duo Setacca.

Quatuor pectines ex ebore novo.

Humerale foemienum nigrum, ex simplici panno.

Noduli sericei nigri nro 20.

Frustum duarum ulnarum nigri panni.

Tria frustella nigri Hernác.

Panni Septuch viridis ulnae $3\frac{1}{2}$. Item unum frustillum.

*) Az 1689-ben, Bercsényi első nejétől gr. Homonnay Krisztinától született kis B. László gróf, a későbbi híres francia marsall értetik.

Alterius panni, itidem viridis, vulgo Páduai, ulnae nro $5\frac{1}{4}$.

Frustum panni Anglicani, violacei coloris, nro $1\frac{3}{4}$.

Pro simplici Paplan superficies variegata, tela coerulea subducta.

Rubri holoserici villosi ulnae nro $11\frac{3}{4}$.

Una duodena Flasconum ligneorum, vulgo Veres György, majorum et minorum, rubro colore depictorum et auro virgatorum.

Duae scutellae porcellaneae, pro fructibus, coeruleo colore ab intus adumbratae.

Testacei duo Aethiopes et duo Turcae fumigantes.

Flascones Hollandici parvi, pro conservanda Herba-The, nro 2.

Sine patinulis Cyathi porcellanei, pro sorbendo Cave, nro 10.

Item, in duobus stabellis rotundis, similis materiae et laboris ciathy minores et aequales, cum suis patinulis ex eadem materia porcellana fina, nro 12.

Scatulae pro Sacharo ex simili ligno ut sunt stabella, nro 2.